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Ne baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-04Q pdr vet€qeverisje Lokale (GazetaZvrtare e Republik.s se Kosove t, irl. i,tizoo8fthe ;e;iiiii Statutit td Komunes s€ prizrenit nr.
i#,lJr'J'J:jffitlt' 10'2008, pa' te.t.'e' 

'e 
D;;j;iln ,, prono,-,i,e dh; Fi;;ncave, kryetari

VENDIM

l ' Miratohet kerkesa e Drejtorisd se Ekonomise dhe Financave, p€r lejimin e shfryt€zimitt€ internetit nga zyra e Tatimit n€ Pron€ e Komun€s s€ prizrenit, per regjistrimin dheverifikimin e pronave-t€ paluajtshme nE Komunen e prizrenit, keshtu q€, p€r kete qellimlejohet shpallja e tenderii per mbredhj.n. or..tur. pert"rer..

2. Kontrata do t€ jete trevjegare (kontrate komiz€).

3' Ky projekt realizohet sipas kodit t0 planifikuar buxhetor te Drejtorise s€ Ekonomis.dhe Financave dhe Komun€s se prizrenitlozicioni marlra dhe sh€rbime.

4' obligohet Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave dhe sektori i prokurimit p€r zbatimine ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

- Drejtorise se Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t€ prokurimit,
- ArkivEs s€ Kryetarit.
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